
Minu kodu on minu kindlus. Oleme siinjuures tähelepanu pööranud nii füüsilisele kui digitaalsele 
turvalisusele. Füüsilise turvalisuse loob kaamerate olemasolu territooriumil, elektrooniline 
lukustus ja  valveandurid, temperatuuri- ja veelekkeandurid, ilmaennustus. Tulemüürid, 
viirusetõrjed, turvakanalid ja privaatpilved loovad kindlustunde, et meie isiklikud andmed, s.h. 
fotod, dokumendid, videod ei muutuks meie teadmata avalikuks. Igast häirest on võimalik 
moodustada e-mail või SMS.

TURVALISUS

Tõmbekeskus meie kodus. Multimeedia – teler, tahvelarvuti, nutitelefon, monitor, muusikakeskus, kõlarid, 
juhtmed, jne. Kõik see moodustab ühe olulise osa kodu sisekujundusest. Multimeedia keskuseks on 
server, mis  võimaldab tsentraalselt jagada videopilti, fotosid, muusikat ja ühtlasi jäädvustada valvekaam-
erate salvestusi. Teleri ja nutiseadmed saab mõne hetkega muuta pildiraamiks. Kõlarid ei ole enam nähtus 
vaid need on muutunud nähtamatuks. Õigeaegselt projekteeritud/paigaldatud kaabeldus, telerid, laadi-
miskohad muutuvad osaks sisekujundusest.

MULTIMEEDIA

Reeglite loomine meie serveris on lihtne ja lõbus. Eelseadistamine annab võimaluse vabaneda rutiinsetest 
kohustustest. Tulede kustutamine, väravate/uste avamine, valvestamine on mugav. Valides etteantud 
stseene ”õhtusöök kallimaga”, „äratus“, ”saunaõhtu”, ”TV” loote endale meeldiva miljöö ühe nupuvaju-
tusega. Perekondlike sündmuste taasesitamine fotode ja videode kujul on lihtsam kui kunagi varem. 
Läbimõeldud tehnikapaigutus vähendab oluliselt hilisemat ajakulu koristamisele ja mõjub sisekujun-
dusele täiustavalt. 

MUGAVUS

Tehnoloogia annab võimaluse sisekujundusele efekte juurde lisada. Valguse kasutamine annab uued 
võimalused disainelementide esiletoomiseks. Kui sinna juurde liita automatiseerimine ja/või juhtimine, 
siis saame valgusefekte muuta vastavalt meeleolule. Tänapäeval ei piirdu helikujundus muusikakeskuse-
ga kööginurgas vaid seina-, lae- ja põrandakattematerjalide, kõlarite, kaablite, pistikupesade jms. valiku-
ga vastavalt ruumilahendusele. 
Õige materjalivalik garanteerib kvaliteetse tulemuse! 

MILJÖÖVÄÄRTUS

Modernse kodu uued väärtused on mugavus ja energiasäästlikus. Lisades sisekujundusele miljööväärtust 
läbi professionaalse valgus-, heli- ja multimeediakujunduse, loome lisaks mugavusele ka rahulolu. 
A-Kaabel pakub Teie vajadustest lähtuvalt konsolideerituid lahendusi. Elu mugavamaks tegemiseks, aega 
ja raha säästvaks tehnoloogia kasutuselevõtmiseks ei ole kunagi liiga hilja. Meiepoolt pakutavaid lahendu-
si on võimalus intergeerida juba valminud hoonetesse.
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